

苏州禾盛新材料股份有限公司

2015 第三季度报告

证券代码:002290 证券简称:禾盛新材 公告编号:2015-094

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人陈仁高、主管会计工作负责人赵东明及会计机构负责人(会计主管人员)周方民声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	1,300,219,410.77	1,426,873,849.68	-8.88%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	838,198,389.24	839,136,964.41	-0.17%	
营业收入(元)	29,630,565.21	-16.88%	832,853,275.61	-4.62%
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,908,183.27	-8.10%	30,185,222.80	0.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,800,327.64	-33.30%	23,571,638.83	-8.17%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	56,836,954.67	62.39%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.00%	0.14	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.00%	0.14	0.00%
加权平均净资产收益率	0.96%	0.09%	3.39%	0.53%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,988,400.81	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-28,800.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	772,141.02	
减:所得税影响额	1,028,257.06	
合计	4,633,963.77	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表
1.报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	19,206
-------------	--------

前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
赵东明	境内自然人	29.80%	62,784,350	62,688,412 股份状态 数量
苏州中科创产资产管理有限公司	境内非国有法人	12.87%	27,120,000	
章文华	境内自然人	5.44%	11,460,000	11,460,000
薛学元	境内自然人	3.56%	7,500,000	质押 7,149,300
恒信证券股份有限公司	境内非国有法人	1.79%	3,768,679	
华夏国际信托有限公司-智慧56号集合资金信托计划	其他	1.74%	3,661,614	
苏州工业园区和晶电器有限公司	境内非国有法人	1.44%	3,023,616	
黎人华和晶股份(有限合伙)-有限合伙1-9918-0180-028	其他	1.41%	2,961,399	
中金华	境内自然人	1.03%	2,120,000	
中国建设银行股份有限公司-易方达国防军工主题灵活配置证券投资基金	其他	0.71%	1,500,000	

前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量	
苏州中科创产资产管理有限公司	27,120,000	人民币普通股	27,120,000	
薛学元	7,500,000	人民币普通股	7,500,000	
恒信证券股份有限公司	3,768,679	人民币普通股	3,768,679	
华夏国际信托有限公司-智慧56号集合资金信托计划	3,661,614	人民币普通股	3,661,614	
苏州工业园区和晶电器有限公司	3,023,616	人民币普通股	3,023,616	
黎人华和晶股份(有限合伙)-有限合伙1-9918-0180-028	2,961,399	人民币普通股	2,961,399	
中金华	2,120,000	人民币普通股	2,120,000	
中国建设银行股份有限公司-易方达国防军工主题灵活配置证券投资基金	1,500,000	人民币普通股	1,500,000	
王慧群	1,190,000	人民币普通股	1,190,000	
上投摩根-光大银行-圣熙01资产管理	1,014,000	人民币普通股	1,014,000	

上述股东关联关系或一致行动的说明
赵东明为本公司实际控制人,薛学元为股东的妻弟,赵东明和薛学元分别持有苏州工业园区和晶电器有限公司55%和29%的股权,以上情况下,公司未知其他前十名股东之间是否存在关联关系,也未发现属于一致行动人。

前10名普通股股东参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

公司前十名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
公司前十名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2.报告期末表决权恢复的优先股股东及前十名表决权恢复的优先股情况
无

三、重要事项
 适用 不适用

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

资产负债表项目	期末数	期初数	变动幅度(%)	变动原因说明
其他应收款	1,966,896.16	1,194,046.09	64.73%	主要系支付燃气保证金所致
其他流动资产	4,027,103.44	9,946,210.86	-52.77%	主要系预付抵债投资款减少所致
在建工程	61,630,680.45	27,799,011.40	120.59%	主要系系在建投资增加所致
短期借款	22,341,188.08	80,600,000.00	-72.07%	主要系系归还银行借款所致
应付账款	9,266,295.51	5,216,583.42	77.63%	主要系系应付账款增加所致
其他应付款	2,364,720.87	1,424,326.50	66.02%	主要系系应付子公司费用增加所致
递延收益	22,181,568.16	15,865,101.97	39.81%	主要系子公司本期收到政府补助增加所致
预收账款	---	---	---	去年同期无
所有者权益	-2,197,589.77	-7,489,895	-3174.44%	主要系计提坏账准备所致
资产减值损失	2,084,231.89	3,260,010.70	-36.07%	主要系计提坏账准备和存货跌价准备所致
投资收益	-28,800.00	1,539,820.18	-101.85%	主要系本期的远期外汇合约减少所致
营业外收入	6,013,502.42	3,288,048.58	87.45%	主要系本期收到政府补助较多所致
所得税费用	4,851,406.47	3,320,867.11	46.09%	主要系系公司本期按25%税率计提所得税所致
现金流量表项目	本报告期	上年同期	变动幅度(%)	变动原因说明
经营活动产生的现金流量	56,836,954.67	35,089,423.57	62.39%	主要系本期增加银行借款所致
投资活动产生的现金流量	-27,747,826.10	-250,569,701.28	88.92%	主要系上期股权投资较大所致
筹资活动产生的现金流量	-90,775,748.84	66,513,963.72	-236.48%	主要系本期归还短期借款所致

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
 适用 不适用

1.公司于2015年6月3日召开的第三届董事会第二十三次会议及公司于2015年6月25日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司与联拓签署了《金来与联拓有限公司-股权转让协议》的议案》,同意公司收购联拓上市公司所有持有的厦门金来影视传媒股份有限公司(以下简称“金来”)100%股权,并于2015年6月4日披露了《关于出售资产暨股权转让的公告》(编号:2015-047),并于2015年6月4日披露了《关于出售资产暨股权转让的公告》(编号:2015-045)。详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

2.公司股东赵东明、章文华、薛学元与深圳市中科创产资产管理有限公司(以下简称“中科创产”)于2015年5月8日签署了《关于苏州禾盛新材料股份有限公司股权转让协议书》,赵东明、章文华、薛学元拟向深圳市中科创产资产管理有限公司转让其所持有的禾盛新材12,800万股,章文华和薛学元分别持有1,280万股,章文华和薛学元分别持有1,280万股,薛学元向中科创产转让1,280万股。公司于2015年5月13日披露了《关于出售资产暨股权转让的公告》(编号:2015-042),并于2015年7月21日披露了《关于股权转让协议完成过户登记的公告》(编号:2015-077)。详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

3.公司于2015年5月14日召开的第三届董事会第二十二次会议、2015年6月3日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过了《苏州禾盛新材料股份有限公司2015年度非公开发行股票预案》(编号:2015-035)等与本次非公开发行股票相关的议案,并于2015年5月18日及2015年6月4日披露了本次非公开发行股票的相关公告,公司股票自5月18日起开始停牌。公司于2015年5月10日收到中国证监会《中国证监会行政许可申请受理通知书》(152293号),公司于2015年8月11日披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告》,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、公司债发行及募集资金使用情况
报告期内发生但未持续到报告期末的承诺事项
 适用 不适用

承诺事由	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产重组时所作承诺					
首次公开发行或再融资时所作承诺					

其他对公司中小股东所作承诺

承诺事由	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产重组时所作承诺					
首次公开发行或再融资时所作承诺					
其他对公司中小股东所作承诺					

五、证券投资情况
 适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。
六、持有其他上市公司股权情况的说明
 适用 不适用

公司报告期持有其他上市公司股权。
苏州禾盛新材料股份有限公司
法定代表人:赵东明
2015年10月28日

2015 第三季度报告

证券代码:002619 证券简称:巨龙管业 公告编号:2015-061

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人吕仁高、主管会计工作负责人吕仁高及会计机构负责人(会计主管人员)叶长胡声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	3,641,583,143.10	1,030,719,203.18	253.31%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,158,952,296.77	553,714,750.14	470.59%	
营业收入(元)	125,722,757.91	118,445	331,581,931.93	31.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	48,424,323.97	11,621.74%	109,609,790.70	964.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	47,640,378.13	3,874.02%	108,459,172.49	8,947.34%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	71,083,993.90	6,333.20%
基本每股收益(元/股)	0.151	4,933.33%	0.4	400.00%
稀释每股收益(元/股)	0.151	4,933.33%	0.4	400.00%
加权平均净资产收益率	1.55%	1.48%	4.31%	2.67%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,397,974.46	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-92,920.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	63,781.05	
减:所得税影响额	654.28	
合计	1,268,618.21	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表
1.报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	9,734
-------------	-------

前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
巨龙管业(北京)文化有限公司	境内非国有法人	15.46%	49,484,254	49,484,254 股份状态 数量
浙江巨龙管业集团有限公司	境内非国有法人	14.50%	46,388,499	7,380,000 质押 46,388,000
金何龙文化文化产业投资有限公司	境内非国有法人	12.57%	40,220,000	质押 40,220,000
巨龙管业(北京)文化有限公司	境内非国有法人	6.57%	21,029,414	21,029,414 质押 18,138,562
巨龙管业(北京)文化有限公司	境内非国有法人	5.51%	17,647,059	17,647,059 质押 17,647,059
上海六一贸易有限公司	境内非国有法人	4.90%	15,686,274	15,686,274 质押 11,470,000
吕仁高	境内自然人	4.50%	14,384,651	14,384,651 质押 14,384,651
郑志杰	境内自然人	2.81%	8,986,925	8,986,925 质押 8,986,925
上海富仕达电子技术有限公司	境内非国有法人	2.76%	8,823,529	8,823,529 质押 8,823,529
吕志杰	境内自然人	2.37%	7,589,460	6,092,600 质押 7,589,460

前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量	
浙江巨龙管业集团有限公司	39,008,949	人民币普通股	39,008,949	
中国银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	4,009,685	人民币普通股	4,009,685	
中国工商银行股份有限公司-传统-普华理财保险产品-传统-普华理财保险产品	1,228,014	人民币普通股	1,228,014	
中国人寿保险集团股份有限公司-分红-个人分红-002-0180020	1,212,100	人民币普通股	1,212,100	
汇信基金-民生银行-汇信基金聚财19号资产管理计划	875,325	人民币普通股	875,325	
汇信基金-民生银行-汇信基金聚财39号资产管理计划	864,153	人民币普通股	864,153	
高洪	720,000	人民币普通股	720,000	
胡尚书	630,605	人民币普通股	630,605	
彭朝晖	471,700	人民币普通股	471,700	

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述10名无限售条件股东中,吕志杰持有巨龙管业5%股份,属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人除此之外,公司未知其他前十名股东之间是否存在一致行动关系。

前10名普通股股东参与融资融券业务股东情况说明(如有)
上述10名股东中,胡尚书通过投资者信用账户持有公司股票数量为630,605股,占公司总股本的0.64%,非通过融资融券持有;持有公司股票数量为471,700股,占公司总股本的0.48%。

四、对2015年度经营业绩的预计
2015年度预计的经营业绩情况:归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

扭亏为盈的情形
归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	2,344.50%	至	2,390.50%
2015年度归属于上市公司股东的净利润变动区间(万元)	16,999.79	至	17,248.08

业绩变动的说明原因
公司重大资产重组事项,自2月13日收到浙江巨龙管业(北京)文化有限公司正式股权转让协议,以及巨龙管业(北京)文化有限公司正式股权转让协议,因此对公司净利润影响较大。

五、证券投资情况
 适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。
六、持有其他上市公司股权情况的说明
 适用 不适用

公司报告期持有其他上市公司股权。
七、违规对外担保情况
 适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。
八、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
 适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

浙江巨龙管业股份有限公司董事会
法定代表人:吕仁高
2015年10月27日

南通江海电容器股份有限公司

2015 第三季度报告

证券代码:002484 证券简称:江海股份 公告编号:2015-021

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人陈仁高、主管会计工作负责人王平及会计机构负责人(会计主管人员)周方民声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	2,024,619,462.87	1,954,499,262.37	3.58%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,648,510,801.36	1,581,998,450.89	4.01%	
营业收入(元)	28,487,043.70	-5.63%	810,988,810.83	-6.69%
归属于上市公司股东的净利润(元)	29,477,109.83	-30.95%	96,805,513.18	-18.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	29,867,513.13	-29.62%	81,309,834.39	-25.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	97,523,899.22	-22.59%
基本每股收益(元/股)	0.0894	-30.91%	0.2911	-18.94%
稀释每股收益(元/股)	0.0894	-30.91%	0.2911	-18.94%
加权平均净资产收益率	1.82%	-1.02%	5.94%	-1.84%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的		